СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     26.03.2012 года       № 13/2_
         д.Студенок

«О передаче Списка собственников
невостребованных земельных долей,
расположенных в границах
совхоза «Студенокский» на территории
Студенокского сельсовета
Железногорского района Курской области»

Руководствуясь ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

            1. В связи с отсутствием свободной земли на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области передать Список собственников невостребованных земельных долей, расположенных в границах совхоза «Студенокский» на территории Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области - муниципальному образованию «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области, для оформления и регистрации права муниципальной собственности
            2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать в газете «Студенокский Вестник».
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                          Т.А.Санкина